W'1,
,

Prefeitura Municipal de Recreio

DECRETO No. 185/2019- LEI No. 1676/2018 Página: 1 de 1

ABRE CRÉDITOSSUPLEMENTARES E DÁOUTRASPROVIDÊNCIAS

o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA

ART. 10. - Ficam abertos Créditos Suplementares as dotações do Orçamento Vigente no Valor de R$ 266.200,00, distribuidos nas
seguintes dotações:

02.08.10.301.0075.1016 AQUISiÇÃO DE VEicUlOS E EQUIPAMENTOS PARA O PSF

4.4.9.0.52.00 Equipamentos E Material Permanente - Ficha: 00125 266.200,00

Fonte: 253 - Transferências de Recursos do SUS para Investimento na Rede de Serviços
de Saúde

266,200,00

266.200,00

ART.20. - Paraatender o dispositivo do artigo 1° fica utilizado como fonte de recurso o superávit financeiro apurado em balanço
patrimonial do exercício anterior conforme Artigo 43, Inciso I, §2° da lei N" 4.320/64.

Recreio-MG,31 de Janeiro de 2019

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO - MG
PUBLICADO EM ..2) I...ºJ....I.J~....
.~r:1.~~ ~ fL~.~..~
..........................~ .